## Umbesetzungen aufgrund des Ausscheidens von Herrn Stadtrat Alexander Geiger

## Beratende Ausschüsse und sonstige Gremien:

## **Ordentliche Mitgliedschaft**

Ausschuss für öffentliche Einrichtungen Stadträtin Renate Rastätter

(für Stadtrat Johannes Honné)

Ausschuss für Wirtschaftsförderung Herr Istvan Pinter

(für Stadträtin Dr. Ute Leidig)

Schulbeirat Herr Istvan Pinter

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Sozialausschuss Herr Istvan Pinter

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Mitgliederversammlung der Frau Daniela Reiff

Volkshochschule (für Stadtrat Alexander Geiger)

Stiftungsrat Heimstiftung Stadträtin Renate Rastätter

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Verbandsversammlung Herr Istvan Pinter

Nachbarschaftsverband Karlsruhe (für Stadtrat Alexander Geiger)

## **Stellvertretende Mitgliedschaft**

Ausschuss für öffentliche Einrichtungen Herr Istvan Pinter

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Ausschuss für Umwelt und Gesundheit Herr Istvan Pinter

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Ausschuss für Wirtschaftsförderung Stadträtin Dr. Ute Leidig

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Beirat der Bundesfachschule für Sanitär-

und Heizungstechnik

Herr Istvan Pinter

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Kleine Kommission Wildparkstadion Herr Istvan Pinter

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Kulturausschuss Herr Istvan Pinter

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Migrationsbeirat Herr Istvan Pinter

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Herr Istvan Pinter

Mitgliederversammlung der Volkshochschule (für Stadträtin Daniela Reiff)

Sportausschuss Herr Istvan Pinter

(für Stadtrat Alexander Geiger)

Stiftungsrat Heimstiftung Herr Istvan Pinter

(für Stadträtin Renate Rastätter)

Strukturkommission Herr Istvan Pinter

(für Stadtrat Alexander Geiger)